
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019 
Processo Administrativo Nº. 048/2019 

 

 

 
 

 O Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, no 

uso de suas atribuições legais, atendendo aos despachos da Comissão Permanente de 
Licitações torna público, a quem possa interessar, que a Tomada de Preços 002/2019 do 
Processo Administrativo nº 048/2019 encontra-se reaberta com data da Sessão de abertura 

dos envelopes marcada para o próximo dia 03/07/2019, às 09:00HS a se realizar na sede da 
Câmara sito à Rua Porto Rico, nº 231 – Jardim São Luís – Santana de Parnaíba, Estado de São 

Paulo. 
 

Do Edital Retificado II: O edital completo poderá ser consultado e/ou obtido a partir do dia 

13/06/2019 através do site oficial da Câmara: www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br 
ou pessoalmente no endereço constante no preâmbulo ou através da solicitação enviando 

para o email: licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br endereçado à Comissão 
Permanente de Licitações, doravante simplesmente denominada como “CPL”. 

 
  

Publique-se. 
 
 

Santana de Parnaíba, 12 de junho de 2.019 

 
 
 
 
 

EVANILSON MARTINS 

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba 
PRESIDENTE 

 

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br

